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‘Bu zorlu süreci  
en kısa sürede  
atlatacağız’
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Yangınlara 
müdahale konusunda 
muhalefet kanadından 
gelen asılsız eleştirilere sert 
tepki göstererek, “Bölgede 
51 helikopter ve 20 uçak 
yangınlara müdahale ediyor. 
Yalan terörü estiriyorlar.” 
İfadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Twitter’dan 
yaptığı paylaşımda 
Türkiye’nin orman 
yangınlarıyla mücadelesine 
destek veren, geçmiş olsun 
dileklerini, taziyelerini 
ileten tüm ülke ve 
organizasyonlara teşekkür 
ederek; “İnşallah bu zorlu 
süreci en kısa sürede 
atlatacağız.” dedi.
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UNUTMAYACAĞIZ
Orman yangınlarıyla mücadelede inşal-
lah sona doğru yaklaşıyoruz.

Elbette acımız büyük ama acılarımı-
za teslim olmayacağız.

En kısa sürede hem yaralarımızı saracak hem de 
tarihi bir seferberlikle yeşil vatanı yeniden ve eski-
sinden de güçlü şekilde ihya edeceğiz.

Bu süreçte devletimizin ve milletimizin el ele 
vererek gösterdiği ve halen birkaç bölgede bütün 
hızıyla süren kahramanlık çapındaki mücadeleyi, 
her millete nasip olmayacak bir onur tablosu olarak 
her zaman yüreğimizde hissedeceğiz.

Ancak unutmayacağımız başka şeyler de var.
Birlik ve beraberliği zirveye çıkarmamız gereken 

en zor zamanlarda bile ülkesine ve milletine hainlik 
edenleri de unutmayacak, unutturmayacağız.

Gezi eylemleri sırasında “Mesele ağaç değil” 
diyenlerin, orman yangınları esnasında da bir kere 
daha “meselenin ağaç olmadığını” gösteren kin, 
nifak ve ihanet dolu hallerini unutmayacağız.

“İnsanlar yanıyor, devlet seyrediyor. Bir tane 
uçak veya helikopter görmedik. Önceden kanun 
çıkardılar ve yanan yerleri yandaş müteahhitlere 
peşkeş çekecekler” diyenleri, her zaman olduğu 
gibi yığınla yalanı ve iftirayı en yoğun şekilde ortalı-
ğa saçanları unutmayacağız.

Hele hele “Help Turkey” rezaletini hiç unutma-
yacağız.

Bir yandan milletimizi sahipsizmiş gibi göstere-

rek kitleleri öfkelendirip ülkemizi kaotik bir ortama 
sürüklemeyi, bir yandan da dış dünyayı Türkiye’ye 
karşı her açıdan müdahil kılmak için zemin oluştur-
maya çalışanları unutmayacağız.  
“Bakın Türkiye o kadar perişan ki yangınla mü-
cadele edemedi, biz millet olarak çaresiz kaldık, 
bari bizi siz kurtarın” diyerek hem dış yatırımcıları 
kuşkuya düşürüp engellemeye hem de uluslararası 
meselelerde Türkiye’yi sıkıştırmaya çalışan küre-
sel güçlere “Karşınızdaki ülkenin ne kadar zayıf 
ve aciz olduğunu bilerek masaya oturun” mesajı 
vermeye çalışanları unutmayacağız.

Tabii ki planları bir kere daha suya düştü ve fena 
şekilde deşifre oldular.

Bu aşağılık kampanyanın yurt dışı odaklı ve sah-
te hesaplarla üretildiği bizzat yine yabancı gözlem-
cilerce açıkça ortaya konuldu.

Hala “Yardım istemenin neresi kötü? Niye 
kompleks yapıyoruz ki? Herkes böyle zamanlarda 
yardımlaşır. Nitekim Türkiye’ye de yardım edenler 
yok mu?” türünden cümlelerle düştükleri sefaleti 
izah etmeye kalkışsalar da milletimiz neyin ne oldu-
ğunu en açık şekilde anladı.

Ve bir kere daha en hazin şekilde görüldü ki, 
bizdeki sözde muhalefet, yurt dışı odakların elin-
deki bir aparattan öte bir şey değildir!

Ve yine görüldü ki, kendi ideolojik nefret ve 
saplantılarını ihanet boyutlarına taşıyanlar, bu mille-
ti zerrece tanımıyorlar.

Hangi masum görünümlü veya süslü gerekçe-
nin arkasına sığınırsanız sığının; bu milleti manda-

cılığa sıcak, yabancıların müdahalesine açık hale 
getiremezsiniz.

Kadim bir medeniyetin ışıklarıyla aydınlanmış, 
tarihsel geçmişi imparatorluklarla dolu bu milletin 
mayası, ruhu ve özü buna asla izin vermez.

Bu ülkenin 100 yıl sonra yeniden küllerinden 
doğarak en gür sesle söylediği bağımsızlık şarkıla-
rını susturamazsınız.

Türkiye’yi bir Suriye, bir Irak yapmaya kimse-
nin gücü yetmez.

Dış müdahalelerle PKK ve FETÖ’yü yeniden eski 
günlerine çevirme arayışları asla ama asla bu top-
raklarda başarılı olamaz.

Yabancı ajansların açtığı etiketlerin arkasına 
düşerek hiçbir emelinize ulaşamazsınız.

Sadece onların elinde “tescillenmiş bir aparat” 
olursunuz; o kadar!

Biliyoruz; 2023 yaklaştıkça panik ve korkularınız 
artıyor.

Eskiden ne güzeldi; seçilmiş iktidarları darbe-
lerle muhtıralarla uzaklaştırıyor, koca bir milleti 
yoksulluğa, kuyruklara, sefalete ve faşizme mahkum 
etmek pahasına ideolojik saltanatınızı sürdürüyor-
dunuz!

O günler artık geride kaldı.
Şimdi tek umudunuz, felaket seviciliğiyle, yalan-

la, algıyla, sürekli fitne, karmaşa ve kaos çıkartarak 
ve elbette yabancı ajansların kirli kampanyalarına 
aparat yazılarak sonuç almak.

Bu umudunuzun vadesi de 2023’te dolacak 
inşallah.

Göreceksiniz, göreceğiz!Orman yangınlarıyla mücadelede sona 
yaklaşıyoruz. Bu süreçte devletimizin 

ve milletimizin el ele vererek gösterdiği 
kahramanlık çapındaki mücadeleyi, 

her zaman yüreğimizde hissedeceğiz. 
Ancak unutmayacağımız başka 

şeyler de var. Gezi eylemleri sırasında 
“Mesele ağaç değil” diyenlerin, orman 

yangınları esnasında da “meselenin ağaç 
olmadığını” gösteren ihanet dolu hallerini 

unutmayacağız.

Hangi gerekçenin arkasına sığınırsanız 
sığının; bu milleti yabancıların müdahalesine 
açık hale getiremezsiniz. Bu milletin mayası 

izin vermez. Türkiye’yi bir Suriye, bir Irak 
yapmaya kimsenin gücü yetmez. Yabancı 

ajansların açtığı etiketlerin arkasına düşerek 
hiçbir emelinize ulaşamazsınız. Sadece 
onların elinde “tescillenmiş bir aparat” 

olursunuz; o kadar!

Eskiden ne güzeldi; seçilmiş iktidarları 
darbeyle uzaklaştırıp koca bir milleti 
yokluklara ve faşizme mahkum etmek 

pahasına ideolojik saltanatınızı 
sürdürüyordunuz! O günler artık geride 
kaldı. Şimdi tek umudunuz, fitne ve kaos 
çıkartarak sonuç almak. Bu umudunuzun 

vadesi de 2023’te dolacak inşallah.

BAŞKAN’DAN 02



HABER 03

 www.akpartiistanbul.com                 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe; 
son günlerde meydana gelen orman 
yangınları üzerinden kara propaganda 
yürüten, yalanlarla toplumu ayrıştıran, 

dünyaya karşı Türkiye Devleti’ni aciz göstermekten 
medet uman muhalefet parti temsilcilerini 
eleştirdi. Doğal afetlerin kişisel hesaplara malzeme 
yapılamayacak kadar önemli olduğunu vurgulayan 
Kabaktepe, “Bir doğal afet meydana geldiği 
vakit ‘Nasıl faydalı olabilirim?’ düşüncesiyle 
bir araya gelmek esastır. Bu durumu bir takım 
kişisel hesaplara, siyasal manevralara, politik 
yönlendirmelere malzeme etmenin millete bir 
faydası yoktur. Yangınların söndürülmesi için 
güç birliği yapılması gereken bir süreçte, politik 
kariyerperestliğe teslim olup siyasi kundakçılık 
yapmayın.” dedi.

Türkiye son günlerde pek çok farklı noktada 
eş zamanlı olarak orman yangınlarıyla mücadele 
ediyor. Orman yangınlarını söndürmek için devletin 
tüm imkanları seferber edilirken havadan ve 
karadan müdahaleler aralıksız sürüyor. Millet de 
bu süreçte elinden geldiği kadar katkı sağlamaya 
gayret ederken muhalefet parti temsilcileri, siyasi 
hesaplar uğruna kara propaganda yürütmeyi 
tercih ediyor. Yanıp fırladığında gittiği bölgede 
yeni yangınlara sebep olan kozalaklar gibi genel 
başkanından belediye başkanlarına kadar pek çok 
farklı noktada yeni kara propaganda yangınlarına 
sebep olan muhalefet temsilcilerine, İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’den sert 
cevap geldi.

KABAKTEPE: “DEVLETİMİZ TÜM 
ZARARLARI TELAFİ EDECEK GÜÇTEDİR”

Göreve geldiği ilk günden beri saha 
çalışmalarına ağırlık veren Kabaktepe’nin bu seferki 

durağı Arnavutköy’dü. İlçe genelinde sokakları 
gezip vatandaşlarla, esnafla bir araya gelip 
sohbet etti. Ardından ilçe başkanlığı ve belediye 
başkanlığını da ziyaret eden Kabaktepe, teşkilat 
mensuplarına hitap etti. Orman yangınlarıyla 
ilgili değerlendirmelerde bulunan Kabaktepe, 
“Son günlerde meydana gelen orman yangınları 
hepimizi derinden üzüyor. Ciğerlerimizi yakan 
orman yangınlarını söndürmek için mücadele 
eden devletimizin tüm yetkililerine, personellerine, 
gönüllü vatandaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum. 
Doğal afette şehit olan tüm kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. 
Halihazırda yangınları söndürmek için canla başla 
mücadele eden tüm kardeşlerimize Rabbim’den 
kolaylıklar temenni ediyorum. Bu süreçte evi, malı, 
mülkü, mahsulü zarar gören vatandaşlarımızı hiç 
tereddüt etmesin, devletimiz tüm 

zararları 
telafi 
edecek 
güçtedir.” 
dedi.

ORMAN YANGINLARI ÜZERİNDEN KARA PROPOGANDA 
YÜRÜTEN MUHALEFETE KABAKTEPE’DEN SERT CEVAP;

“POLİTİK 
KARİYERPERESTLİK 
UĞRUNA TOPLUMA  
FİTNE EKMEYİN”
Doğal afetlerle mücadele 
devlete ve millete faydalı olma 
düşüncesinin öncelikli olması 
gerektiğini vurgulayan Kabaktepe, 
“Bir topluluğun başına bir doğal 
afet geldiği zaman o topluluğun 
bileşenlerinin, ‘Bu doğal afetin 
üstesinden nasıl gelebiliriz?’ 
düşüncesiyle bir araya gelip 
hareket etmesi gerekir. Bu durum; 
bir takım kişisel hesaplara, siyasal 
manevralara, politik yönlendirmelere 
malzeme edilemez. Yangınların 
söndürülmesine katkı sağlamak 
yerine politik kariyerperestliğe 
teslim olup siyasi kundakçılık 
yapmayın. Bu yangınları siyasi 
menfaatlerine alet edenlere 
politik kariyerperest, bu amaçla 
toplumun arasına fitne tohumu 
ekenlere de siyasi kundakçı diyoruz. 
Sorumluluk bilinciyle hareket 
eden ülkemizin tüm bileşenlerine, 
siyasi parti temsilcilerine, STK’lara 
teşekkür ederken bu şuurla hareket 
etmeyenlere de ‘El insaf!’ diyoruz.” 
İfadelerini kullandı.

“SİYASİ KUNDAKÇILIK 
YAPMAYIN!”
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AK Parti İstanbul İlçe 
Belediyeleri, Akdeniz 

ve Ege Bölgeleri 
başta olmak üzere 

pek çok farklı noktada 
meydana gelen 

orman yangınlarıyla 
mücadeleye katkı 
sağlamaya devam 

ediyor. Yangınların bir 
an önce söndürülmesi 

için bölgeye gönderilen 
destek ekipleri hakkında 

genel bilgi veren İl 
Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe; 
“Belediyelerimiz 

bölgeye toplamda; 34 
su tankı, 11 dozer, 20 

arazöz, 4 hizmet aracı, 1 
hayvan ambulansı, 147 

personel ve 21 bin kişilik 
yemek malzemesi sevk 

etti. Katkı sunan tüm 
belediye başkanlarımıza 

teşekkür ediyorum. 
İhtiyaç halinde daha 

fazla katkı sunmaya da 
hazırız. Yangınlar sönene 

kadar mücadelemiz 
aralıksız devam 
 edecek.” dedi.

AK PARTİ İSTANBUL  
İLÇE BELEDİYELERİNDEN
ORMAN YANGINLARIYLA 
MÜCADELEYE TAM DESTEK
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Türkiye’yi etkisi altına alan orman 
yangınlarıyla mücadele aralıksız 
devam ediyor. Havadan ve karadan 
sürdürülen etkin mücadele sayesinde 

orman yangınlarının büyük bir çoğunluğu kontrol 
altına alındı. Halihazırda devam eden çalışmalara 
katkı sağlamak amacıyla AK Parti İstanbul İlçe 
Belediyeleri de seferber oldu. Yangınların bir an 
önce söndürülmesi için bölgeye destek ekipleri 
sevk edildi.

KABAKTEPE: “YANGINLAR SÖNENE KADAR 
MÜCADELEMİZ ARALIKSIZ DEVAM EDECEK”

AK Parti İstanbul İlçe Belediyeleri’nin 
bölgeye gönderdiği destek ekipleri ile ilgili 
olarak Güngören ilçe ziyaretinde açıklama 
yapan İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
“Orman yangınları ilk çıktığı andan itibaren 
süreci yakından takip ediyoruz. Devletimizin 
tüm imkanlarını seferber ederek sürdürdüğü 
mücadeleye katkı sağlamak için biz de neler 
yapabiliriz diyerek istişare ettik. Devletimizin ilgili 
birimleriyle görüşerek ihtiyaç analizi yaptık. Yerel 
Yönetimler Başkanlığımızın koordinasyonuyla 
belediyelerimiz ivedilikle hazırlıklara başladı. Genel 
toplamda; 34 su tankı, 11 dozer, 20 arazöz, 4 
hizmet aracı, 1 hayvan ambulansı, 147 personel ve 
21 bin kişilik yemek malzemesi sevk edildi. İhtiyaç 
halinde bu sayıları daha da artırmaya hazırız. Bu 
süreçte katkı sunan tüm belediye başkanlarımıza 
teşekkür ediyorum. Yangınlar sönene kadar 
mücadelemiz aralıksız devam edecek.” ifadelerini 
kullandı.  

KABAKTEPE: “YANAN 
ORMANLARIMIZA YENİ 
FİDANLAR DİKECEĞİZ”
Yanan ormanlara yeni fidanlar ekmek 
için hazırlıklara başladıklarını vurgulayan 
Kabaktepe, “Yanan ormanlarımızı yeniden 
yeşillendirmek amacıyla belediyelerimiz 
ve ilçe teşkilatlarımızın iş birliğiyle yeni 
fidanlar dikeceğiz. İlk etapta 200 bin 
fidanı toprakla buluşturacağız. İhtiyaç 
halinde bu sayıyı 500 bine, 1 milyona da 
çıkarabiliriz.” dedi.
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Adil Yaşam Derneği, Özel Halk Otobüsleri Esnaf Odası, 
MaviAy Derneği ve Sevgi Bağı Derneği, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Marmara Üniversitesi Mezunları Derneği (MÜMDER), Özel Güvenlik İşçileri Sendikası, Girişimci İş Adamları Vakfı ve Enerji İş 
Sendikası, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler’den Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Mehmed Emin  
Özkaya’nın koordinesinde pek çok STK temsilcisi İl Başkanımıza ziyaretlerde bulundu.

İstanbul Erzincan Platformu, 
Zara Özköyleri Federasyonu 
(ÖZFED), Bağcılar İmam 
Hatipliler Derneği (BAGİMDER) 
ve Tüm Spor İşletmeleri İşveren 
Sendikası, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’ye hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular.Eyüpsultan-Alibeyköy 

Şoförler Esnaf Odası, 
İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları 
Birliği ile ilçelerimizin 
Esnaf ve Odalar 
Birliği Başkanları, İl 
Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’ye 
hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
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Meslekte Birlik 
Derneği, Adnan 
Menderes 
Derneği 
Federasyonu, 
Yeni Tüm 
Güvenlik İşçileri 
Sendikası 
ve Ordu İHL 
Mezunları 
Platformu, İl 
Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe’ye 
hayırlı olsun 
ziyaretinde 
bulundular.

Hac Umre Seyahat 
Acentaları 
Derneği, Önder İş 
Dünyası Sanayici 
ve İş Adamları 
Derneği, Bitlis 
Ünaldı Derneği 
ve Özçelik İş 
Sendikası İstanbul 
Şube Başkanlığı, İl 
Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’ye 
ziyaret edip hayırlı 
olsun temennilerini 
iletti.

İLÇE BAŞKANLARI  
TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe başkanlığında, İlçe Başkanları 
Toplantımız gerçekleştirildi. Video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen 
toplantıda, 2023 ve 2024 seçimlerine yönelik artarak devam eden 
çalışmalar hakkında görüşüldü. Önümüzdeki süreçte yapılması gereken 

faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
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Sultangazi İlçe Başkanlığı 
Sosyal Politikalar Birimi Eğitim 
Komisyonu tarafından yenilenen 
haliyle Fatma Usta Kütüphanesi 
kitapseverlerle buluştu.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin katılımıyla açılışı 
yapılan kütüphanede yaklaşık 
1500 kitap okurların hizmetine 

sunuluyor.
Uluslararası kütüphanecilik standartlarına 

uygun şekilde kitap tasnifi yapılan 
kütüphaneye önceki dönem İlçe Kadın Kolları 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan ve 
2020 yılı kasım ayında koronavirüse yenik 
düşerek aramızdan ayrılan Fatma Usta’nın 
adı verildi.

Açılışta konuşan İlçe Başkanımız 
Süleyman Yiğitoğlu: “Büyük ve Güçlü Türkiye 
hedeflerimize ulaşmak, küresel anlamda 
sözü dinlenen bir ülke olmak ve mazlumlara 
yardım etmek adına Cumhurbaşkanımızın 
ifade ettiği gibi, Okumak, düşünmek, 
uygulamak ve neticelendirmek gerektiğini 
söyledi. Bu anlamda kütüphane kurmaya 
önem verdiklerini söyleyen Yiğitoğlu, 
“Asım’ın nesline yakışır mekanlar yapmak 
bizim önceliklerimizin başında geliyor. 

Kitabın kokusunun sindiği mekanlar, eli 
kitap ve kalem tutan gençler görmek en 
büyük arzumuz. Bu nedenle Fatma Usta 
Kütüphanesi’ni başta gençlerimiz olmak 
üzere teşkilatımızın ve hemşehrilerimizin 
hizmetine sunuyoruz.” dedi.

Kütüphane açılışında konuşan İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
“Bugün Sultangazi ilçe teşkilatımızı ziyarete 
geldik. Teşkilatımızın coşkusunu yakından 
hissettiğimiz bu buluşmada, böylesine 
anlamlı bir kütüphaneyi açmak da bizlere 
nasip oldu. Uzun yıllar teşkilatımızda emek 
veren merhume Fatma Usta ablamızın 
isminin bu güzel kütüphanede yaşatılmasında 
ve uluslararası kütüphanecilik standartlarına 

uygun hazırlanmasında emeği geçen 
teşkilat mensuplarımızı tebrik ediyorum. 
Siyasi partiler içerisinde kütüphanesini ilk 
kuran parti AK Parti’dir. Cumhurbaşkanlığı 
külliyesini de tam bir külliye haline getiren de 
millet kütüphanesidir. Millet kütüphanesinin 
yapılmasıyla birlikte, kültür merkeziyle, 
camisiyle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
ilim ve irfan yurdu haline gelmiştir. Bu 
anlamda Sultangazi teşkilatımızın binasında 
yer alan bu kütüphane gençlerimize ve 
Sultangazili komşularımıza hizmet edecektir. 
Kütüphanemizin hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.” dedi.

Konuşmaların ardından kurdele kesilerek 
kütüphanenin açılışı gerçekleştirildi.

SULTANGAZİ  
FATMA USTA 
KÜTÜPHANESİ  
HİZMETE AÇILDI
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EV ZİYARETLERİMİZİ  
ARALIKSIZ SÜRDÜRÜYORUZ

Sosyal Politikalar’dan 
Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak 

ev ziyaretlerini aralıksız 
sürdürüyor. İstanbul’un farklı 
ilçelerine düzenli olarak 
gerçekleştirilen ziyaretlerin 
bu sefer ki durağı Beyoğlu 
ve Eyüpsultan oldu. Ziyaret 
programlarına; İl Aile ve 
Çocuk Komisyonu Başkanımız 
Sabiha Tanrıverdi Uca, İlçe 
Aile ve Çocuk Komisyonu 
Başkanlarımız ve teşkilat 
mensuplarımız da eşlik etti. 

 

“AİLELERİMİZLE HER 
FIRSATTA BULUŞMAYA 
ÖZEN GÖSTERECEĞİZ”
Vatandaşlarımızı evlerinde ziyaret 
edip aileleriyle bir araya gelmenin, 
sohbet etmenin çok verimli olduğuna 
dikkat çeken İl Başkan Yardımcımız 
Sevim Sayım Madak, “AK Parti olarak 
aile ve aile yapısının korunmasını 
çok önemsiyoruz.  Toplum olarak en 
güçlü özelliklerimizden biri ailedir. 
Her konuda aileyi temel esas alan 
bir siyasi hareketiz. Eğitimin aileden 
başladığının bilinciyle toplumun 
temel yapı taşı ailelerimiz ile her 
fırsatta bir araya gelmeye özen 
göstereceğiz.” dedi.
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Küçükçekmece’de Amatör Spor Kulüpleri Başkanları 
ile talep ve öneriler üzerine istişareleri içeren geniş 
kapsamlı bir toplantı gerçekleştirildi.

İlçe Spor Komisyonumuzun koordine ettiği 
istişare toplantısına, Eski Spor Bakanımız ve İstanbul 
Milletvekilimiz Akif Çağatay Kılıç, İlçe Başkanımız Recep 

Şencan, İlçe Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz, İlçe Spor 
Komisyonu Başkanımız Bekir Aydın, Mahalle Başkanlarımız 
ile İlçede Bulunan Amatör Spor Kulüpleri Başkanları katılım 
sağladılar.

İstişare toplantısının ardından Sefaköy Kartal Spor 
Kulübü ve Kanarya Spor Kulübüne ziyaret gerçekleştirildi.

KÜÇÜKÇEKMECE AMATÖR SPOR KULÜPLERİ 
BAŞKANLARI İLE İSTİŞARE TOPLANTISI

Sultanbeyli İlçe Başkanlığımız, 200 engelli 
kardeşimize ve ailesine ev ziyaretleri 
gerçekleştirerek, kişilerin bedenlerine özel 
kıyafet hediyeleri verildi.   İlçe Sosyal Politikalar 

Başkanlığımız tarafından koordine edilen bu anlamlı 
ve özel ziyaretlere, İlçe Başkanımız Ali Tombaş, İlçe 
Sosyal Politikalar Başkanımız Arife Özdemir ve teşkilat 
mensuplarımız katılım sağladılar.

Sultanbeyli’de engelli kardeşlerimize  

ANLAMLI SÜRPRİZLER



Erdoğan sayesinde  
hayaline kavuştu

‘Madalyam size armağan’

Yanan traktörünün yerine  
yenisi 5 günde gönderildi 

Cumhurbaşkanımız  
Recep Tayyip Erdoğan, 
31 Temmuz’da Manavgat’ı 
ziyaret ettiği sırada traktörü 

yanan Mithat Akça’ya yeni traktör 
gönderme sözü vermişti. Erdoğan’ın 
talimatının ardından 5 günde Akça’ya 
sıfır traktörü gönderildi. Akça, büyük 
mutluluk yaşarken, Cumhurbaşkanımız  
Erdoğan’a teşekkür etti.
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Busenaz Sürmeneli’yi tarihi 
başarısının ardından arayan 
ilk isim Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan oldu. 

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu’nun telefonundan Busenaz’a 
ulaşan Erdoğan, “Ben de gözleri yaşlı 
olarak son anları izledim. Seni tebrik 
ediyorum. Hele hele verdiğin sözü 
yerine getirmen sebebiyle gerçekten 
çok duygulandım. Milletçe duyguluyuz. 
Çakıroğlu gümüşü kaptı, Sürmeneli olarak 
sen de altını kaptın. Böylece puanlarımızı 
da yükseltmiş oldunuz. Sizleri şahsım, 
ailem ve milletim adına tebrik ediyorum, 

kutluyorum” dedi.  Altın kız, 2013 senesinde 
Sultanbeyli Mitingi’nde Erdoğan’a madalya 
sözü verdiğini hatırlatıp, “Dünya şampiyonu 
olduktan sonra yanınıza gelmiş ve 
demiştim ki olimpiyat madalyası için söz 
veriyorum, alınca size hediye edeceğim. 
Buradan sözümü tutmuş olayım. Bu 
madalyamı size armağan ediyorum ve 
sözümü de tutmuş bir şekilde ülkeme 
dönüyorum. Alnımızın akıyla buradan 
ayrılıyoruz. Türk milletinin gücünü herkese 
gösterdiğimizi düşünüyorum. İnşallah 
daha güzel olimpiyatlar görür ve altın 
madalyalarımızı artırırız” diye konuştu.  

 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan, 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları’nda klasik yay 
bireysel kategorisinde altın madalya kazanarak şampiyon 
olan milli okçu Mete Gazoz’u kabul etti. Huber Köşkü’nde 

gerçekleştirilen görüşmede, Mete Gazoz’un ailesi de yer aldı. Emine 
Erdoğan, altın madalya kazanarak Türkiye’ye büyük gurur yaşattığı 
için Gazoz’u tebrik etti. Mete Gazoz da kişisel gelişimine ilişkin aldığı 
eğitimler hakkında Emine Erdoğan’a bilgi verdi. Milli okçu Gazoz, bu 
süreçte en büyük destekçisinin annesi ve babası olduğunu, yıllardır 
birlikte bugünler için çalıştıklarını anlattı. Emine Erdoğan da “Başarı 
tesadüf değil, gerçek şampiyon anne babası.” ifadesini kullandı. 

 Adıyaman’da yürüme güçlüğü 
çeken, beyin felci olarak da bilinen 
serebral palsi hastası 12 yaşındaki 
Yaren Coşkun’un zorlu yaşamına 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
el uzattı. Yaren’in hayalini 
kurduğu robotik cihaz, 
Erdoğan’ın talimatıyla 
Coşkun ailesine teslim 
edildi. Anne Tuğba Coşkun, 
“Kızım her cihaza bindiğinde 
yüzü gülüyor. Kızımın 
hayalini gerçekleştiren 

herkese teşekkür ederim. Cumhurbaşkanımızın 
ellerinden öpüyorum. Kendisini evimizde 
ağırlamak istiyoruz” dedi. Baba Emrah Coşkun 
da Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a desteği için 
teşekkür etti. 

Emine Erdoğan, olimpiyat şampiyonu  
milli okçu Mete Gazoz’u kabul etti
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, ATV 
ve A Haber ortak yayınında gündeme ilişkin önemli 
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
son günlerde çıkan orman yangınları ile yapılan 

mücadeleden sosyal medyadaki algı operasyonlarına, terörle 
mücadele ve Doğu Akdeniz’deki son gelişmelere kadar birçok 
konuda merak edilen soruları yanıtladı. 

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından öne 
çıkanlar:

“ÖDEMELERİN HEMEN BAŞLATILMASI TALİMATINI VERDİK”
Öncelikle son günlerde yaşadığımız bu orman yangınlarında 

ve sellerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet 
yakınlarına başsağlığı diliyorum. Selin ardından hemen Rize’ye 
gittik. Vatandaşlarla bir araya geldik. Günü birlikte olsa Rize’den 
Arhavi’ye geçtik. Oradaki vatandaşlarımızla adeta bir miting 
türü buluşmamız oldu. Gerek esnaf gerek selin istila ettiği evlerin 
durumu üzücüydü. Valilerimize zarar tespitlerinin yapılması 
yönünde talimat verdik. Hem ayni hem nakdi yönde hızlı hareket 
etmek için. Valilerimizden gerek Artvin gerek Rize’de hızlı hareket 
etmelerini istedik.

Ödemelerin hemen başlatılması talimatını verdik. Anında 
konut yapım işine de başlayalım istedik. 1 yıl içerisinde de 
TOKİ olarak bu konutları bitirip, Arhavi’de selden etkilenen 
vatandaşlarımıza konutlarını teslim edeceğiz.

“187 YANGINDAN 15’İ DEVAM EDİYOR”
Yangında sekizinci gün. Tüm şiddetiyle devam ediyor. 

Yangında otellerde kalanlar var. Tahliye çalışmalarını 
gerçekleştirdik. Denizden ve karadan tahliye çalışmalarını yaptık. 
Dünyanın birçok yerinde olduğu gibi ülkemizde de orman 
yangınlarında büyük artış yaşandı. Burada siyasete yer olmamalı. 
Düşünün ki, 8 gün içinde 187 yangın çıktı. 187 yangından 15’i 
devam ediyor. Bunların çoğu kontrol altında.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
gündemdeki konuları A Haber ve ATV ortak 
yayınında değerlendirdi. Yangınlara müdahale 
konusunda muhalefet kanadından gelen asılsız 
eleştirilere sert tepki gösteren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bölgede 51 helikopter ve 20 uçak 
yangınlara müdahale ediyor. Yalan terörü 
estiriyorlar.” ifadelerini kullandı. THK uçakları ile 
ilgili iddialara da değinen Erdoğan, “Uçaklar pert 
olmuş halde. Uçakların durumu iş görür olmaktan 
çıkmış vaziyette.” dedi.

“BU TARİHİMİZİN  
EN BÜYÜK YANGINI”
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Bölgedeki Termik Santral yanma tehdidiyle karşı 
karşıya. Helikopterler ve uçaklar söndürme çalışması 
yaptı. Şu anda 3 bakanımız oradalar. Aşırı rüzgar 
olmasa söndürmek kolay olacak. Söndürürken bir 
taraftan da rüzgar tehdidiyle karşı karşıyasınız.

TOPLAM UÇAK SAYISI 20’YE ÇIKTI
Ama biz sadece bunlarla mücadele etmiyoruz. 

Muhalefet sizinle beraber ayrı bir mücadelenin içinde. 
Burada niye uçak ve helikopter yok gibi yalan terörü 
estiriyorlar. 16 uçak var. Bugün gelenlerle 20’ye çıktı. 
51 helikopter var.

Devlet olarak bizim görevimiz nedir? Devlet 
olarak görevimiz, tarım, orman ve hayvancılık, 
bütün bu ormanların bakımı, ıslahı; yangınların 
söndürülmesi birinci sorumluluğumuz. Yerleşim 
yerlerindeki yangınların sorumluluğu ise büyükşehir 
belediyelerine aittir.

Antalya Büyükşehir Belediyesi birinci 
derecede sorumludur. Muğla, İzmir ve Aydın’da da 
belediyelerin birinci sorumluluğudur. Bunlar ‘Hayır 
bizim sorumluluğumuz yok’ diyemezler. Açsınlar 
yerel yönetimlerle ilgili yasayı iyice incelesinler. Şu an 
ne yapıyorlar? Biz orman yangınlarıyla mücadelemizi 
sürdürüyoruz. 8 şehidimiz var.

“RUSYA BİZE 3 UÇAK, 4 HELİKOPTER GÖNDERDİ”
2002’de su ikmal aracı hiç yoktu. 2021’de 2081 

adet su ikmal aracı var. 2002’de 14 adet 21 ton 
kapasiteli uçak var. 2021’de 682 adet bu noktada iş 
makinesi var.

Bütün bunlarla beraber yangınla mücadeleyi 
sürdürüyoruz. Bugün dünya adeta yangın tehdidi 
altında. ABD, Rusya yanıyor. Kanada yanıyor. Kimse 
kalkıpta Rusya niye yanıyor? demiyor. Diyemez. 

Rusya’da yangın varken, Putin bize o halde 3 tane 
uçak, 4 helikopter gönderdi.

Öncelikle Elazığ’ı gördünüz. Onun öncesinde 
Van var. Birçok depremle karşı karşıya kaldık. Bütün 
yıkılan yerleri sıfırladık. TOKİ ile yepyeni konutlar 
yaptık, vatandaşlarımıza verdik. Son 19 yılda afetlerle 
mücadelede profesyonel yaklaşım sergiledik. Yangın 
ortamında bile ‘Başkanımıza güveniyoruz’ diyorlar. 
Bu depremden sele birçok hadisede tecrübe ettik. 
Bu tecrübe neticesinde afet bölgesindeki birçok 
çalışmayı hızlı şekilde yürütebiliyoruz. Bir yandan 
da hasar tespit çalışmalarını sürdürüyoruz. Zaman 
kaybımız yok.

 “BAKANLARIMA ‘BÖLGEDE KALIN,  
GELMEYİN’ TALİMATI VERDİM”

Bizim bir talihsizliğimiz var. Türk siyaseti 
maalesef muhalefetsiz bir siyasettir. Türkiye’de 
muhalefetin terörü esiyor. Bunu bir kenara koymak 
mümkün değil. ABD, Rusya ve Kanada’da bu kadar 
yer yanar; ama böyle bir şey olmaz. Onlar iktidarın 
yanında yer alır. Bizde bu yok. Biz şu anda iktidarız. 
Elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz. Bizim 
YAŞ toplantımız vardı. Dışişleri ve İçişleri Bakanımıza 
siz gelmeyin dedim. Bu arkadaşlarım 8 gündür 
tamamen bölgedeler. Orada yattılar, orada kalktılar.

 ‘YANAN ALANLAR TURİZME AÇILACAK’ İDDİASI
Öncelikle Bay Kemal’e vereceğim tek cümlelik bir 

cevap var; Ben Kültür ve Turizm Bakanımıza böyle 
bir yetki vermedim. Ne başbakanlık döneminde 
böyle bir yetki verdim, ne de Cumhurbaşkanlığım 
döneminde şimdiki Kültür Bakanıma verdim.

Ben dikey mimariye karşı olduğumu söyleyen 
bir insanım. Böyle bir şey kesinlikle söz konusu 

‘Bu zorlu süreci en kısa sürede atlatacağız’
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Twitter’dan yaptığı paylaşımda Türkiye’nin orman yangınlarıyla mücadelesine destek veren, geçmiş olsun 
dileklerini, taziyelerini ileten tüm ülke ve organizasyonlara teşekkür etti. Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: “İnşallah bu zorlu süreci en kısa sürede atlatacağız. 
Özellikle ilk andan itibaren desteklerini esirgemeyen Can Azerbaycan’ın Cumhurbaşkanı, değerli dostum İlham Aliyev’e, Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’e, İspanya Başbakanı Pedro Sanchez’e ülkem adına teşekkür ediyorum. Komşumuz İran’ın Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, Katar Emiri Şeyh Temim, 
Hırvatistan Cumhurbaşkanı Zoran Milanovic ve Ukrayna Cumhurbaşkanı Volodimir Zelenski’ye gösterdikleri güçlü dayanışmadan dolayı şükranlarımı 
sunuyorum.” Erdoğan dün Devlet Bilgi Koordinasyon Merkezi’nde, orman yangınlarıyla ilgili toplantıya başkanlık yaptı. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki 
merkezde, büyük ekrana yansıtılan görüntüler aracılığıyla yangın bölgelerindeki son durum hakkında bilgi alan Erdoğan’a, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 
Oktay, Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan ve İdari İşler Başkanı Metin Kıratlı da eşlik etti.  

“YÜZDE 7’NİN ÜZERİNDE BİR 
BÜYÜMEYİ YAKALAYACAĞIZ”
Zamanında aldığımız tedbirlerle 
Türkiye ekonomisi 2020’de yüzde 
1,8 büyüdü. Salgın döneminde 
imalat sanayimizi ayakta tutmak için 
verdiğimiz destekler şu an neticesini 
veriyor. Beklenenin çok daha 
üstünde büyümeyi yakalayacağımızı 
görüyoruz. Ekonomideki öncü 
göstergelere baktığımızda büyüme 
eğiliminin sürdüğünü görüyoruz. 
Yüzde 7’nin üzerinde bir büyümeyi 
yakalayacağız. Şu an bu kendini 
gösteriyor. Beklenenin üzerinde 
büyüme öngörüyoruz.
Enflasyona gelince, ben özellikle 
şu anda ağustos ayını geride 
bıraktığımızda, enflasyonda 
düşüşü göreceğiz. Bundan böyle 
enflasyonunun daha yukarı çıkması 
mümkün değil. Faiz oranlarında da 
düşüşe geçiyoruz. Yüksek faiz yok. 
Yüksek faiz bize yüksek enflasyonu 
getirecektir. Düşük faiz düşük 
enflasyonu getirecektir. Ağustos ayı 
kırılma noktasıdır. Ağustos’ta düşük 
enfasyona geçeceğiz.

“BU TARİHİMİZİN  
EN BÜYÜK YANGINI”
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değil. İspat etsin, söylesin. Buradaki belediyeler CHP’li 
belediyeler. CHP’li belediyeler olarak; burada imar 
planlamalarını yaparken, ormandan yerler vermek 
suretiyle buralarda inşaatlar yapılmışsa sorumlusu 
sensin. Bu konuyla ilgili AK Parti olarak her türlü 
müdahaleye varız. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı olarak da 
Marmaris’te Bodrum’da birçok yerleri yıktık. Bay Kemal, 
senin yıkılan yerlerden haberin yok mu?

19 yıl içerisinde 5 milyon 400 bin ağaç diktik. 
Hala da dikmeye devam ediyoruz. Bu yanan yerler; 
böyle kalmayacak. Hemen anında dikeceğiz. Ağaç 
dikimine teşvik ediyoruz. Bazen okuldaki çocuklarımızla 
seferberlik ilan ediyoruz, fidan dikiyoruz.

Bu endişeyi en başından beri taşıdık. Bunun 
altından bir şeyler çıktı. Tutuklananların ailesinde PKK 
ile iltisaklıların da olduğunu tespit ettik. Bütün polis 
teşkilatımız, istihbaratımız bunun incelemelerini yapıyor. 
Bizim ciğerlerimiz yanıyor. Ciğerimizi yakanların ciğerini 
yakacağız. Burada canlılar yandı.

Ortada bir cinayet var. Bir taraftan telefat var, bir de 
arılarımızın en çok üretim yaptığı ormanlar var. Marmaris 
bu konuda meşhurdur. Bunları bir kenara koymamız 
mümkün değil. Yangınlar ilgili her türlü ihbar, belge ve 
bilgi jandarma ve istihbaratımız tarafından etraflıca 
inceleniyor. Devam eden soruşturmaların neticelerini 
kamuoyu ile paylaşacağız.

MUHALEFETİN YANGIN ÜZERİNDEN SİYASETİ
Sen bölgede helikopter yok derken arkandan 

geçiyor. Azami 10 saniyede depoyu dolduruyor. 

Hemen müdahale ediyor. Farklı helikopterlerimiz var. 
Özellikle bunlar, yangın göletlerinden rahatlıkla su 
alabiliyor. Uçağın alması mümkün değil. Bu iş bir CHP 
zihniyetinin işi değil. Şu 19-20 yıllık süreç içerisinde 
bunları inşa ettik. Bugünlere gelindi.

“BU TARİHİMİZİN EN BÜYÜK YANGINI”
Bu yılın yangını, bizim tarihimizde olmuş bir yangın 

değil. Bu en büyüğü. Biz şu anda 8’inci gündeyiz. 
ABD’de 2 ay sürüyor. Rusya ve Kanada’da da böyle. 
Daha uzun süren yangınlar var. Tabloya bakıyorsunuz. 
Kanada 2 milyon 750 bin hektar, ABD neredeyse 1,5 
milyon hektar alan yanıyor.

THK HAKKINDAKİ İDDİALAR
Bunlar Türk Hava Kurumu’na talip olmuşlar. Peki 

buradaki uçakların şu anki durumu nedir? Uçaklar 
pert olmuş halde. Uçakların durumu iş görür olmaktan 
çıkmış vaziyette. Bir de çok amaçlı uçaklardan 
almamız söz konusu.

‘HELP TURKEY’ PROVOKASYONU
Demek ki bu kadar rahatsız oluyorlar, güçlüyüz. 

Onun karşısında da güçlü Türkiye diye hesap açtılar. 
Yalancının mumu yatsıya kadar bile yanmadı. Güçlü 
Türkiye çok daha fazlasıyla karşılık buldu. Türkiye artık 
özellikle de savunma sanayiinde çok farklı bir yere 
geldi. Daha Başbakan olmamıştım. Seçim kazanmıştık. 
Bush o zaman ABD’de iş başındaydı. Kendisine 
‘Biz ortağız. Ama terörle mücadelede bize İHA bile 
vermiyorsunuz’ dedim. Bizim terör örgütleriyle 

TÜRKİYE’NİN ENERJİ 
ADIMLARI
Fatih Sondaj Gemimizin 320 
milyar metreküplük keşfi 
dünyada büyük yankı uyandırdı. 
Toplamda 540 milyar metreküp 
rezerv keşfedildi.
Son bir yılda Karadeniz’de 
6 kuyu açtık. Yeni doğal 
gaz keşifleri için arama 
çalışmalarımız devam edecek. 
Keşfedilen doğal gaz karaya 
3 şamada çıkarılacak. Bir 
deniz tabanı doğal gaz üretim 
sistemleri kurulacak. İki, 
karadaki doğal gaz işleme 
tesisi kurulacak. Üç, iki üniteyi 
birbirine bağlayacak boru hattı 
üretimi yapılacak.
2023 yılında Karadeniz gazının 
ilk fazını milletimizin hizmetine 
sunacağız. Yerli sanayi önemli 
bir parça olacak. Şu an 
çalışmalar büyük bir heyecanla 
bölgede devam ediyor.

“GÖZLERİNDE  
UMUTSUZLUK YOKTU”
Diyarbakır anneleri, Hacire anne ile 
başlayan o süreç çok anlamlı bir süre. 
Ramazan’da beraber iftar yaptık. Beni 
en çok duygulandıran, gözlerinde 
umutsuzluk yoktu. O çadırın içinde 
yaz kış demeden durdular. Rabbim 
teker teker kapıları açtı, taşlar yerinden 
oynadı. Evlatlarına kavuşmaya 
başladılar. Rabbim evlat bekleyen diğer 
annelerimizin de kavuşmalarını sağlasın  
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mücadelede buna ihtiyacımız var. 
Dışişleri Bakanı ise ‘48 saat içerisinde İHA’lardan 
Türkiye’ye vereceksiniz’ dedi. Geçici bir sürede 
olsa İHA’lardan verdiler. Bu, daha sonra bize 
BAYKAR’ı geliştirmemizi sağladı. Kötü komşu 
bizi ev sahibi yaptı. Biz bu sahtekarlarla savaşa 
savaşa buraya geldik. Biz dimdik buradayız 
Yalanla yıkılmayız. Türkiye şu anda imkansız 
Türkiye değil. Artık güçlü bir Türkiye var.

Hakikati görenler elinin tersi ile itiyor. Onlar 
ne derse desin biz yolumuza emin adımlarla 
devam edeceğiz.

HANGİ ÜLKELERDEN DESTEK GELDİ?
Bildiğim kadarıyla sayı 50’nin üzerinde... 

Uluslararası gerek devlet gerek kuruluş 
desteklerini bildirdiler. Burada en önemlisi 
Azerbaycan. 200’e yakın itfaiyecisini bize 
gönderdi. Bir yangın söndürme helikopteri ve 
çok sayıda askeri ile burada mücadele ediyorlar. 
Bir tane bakımdan çıkacak Amfi-B uçağından 
bahsetti bana Aliyev. Onu da gönderecek. Rusya 
3 uçak, 4 helikopter, İran 1 uçak, 2 helikopter, 
Ukrayna 3, İspanya 2, Hırvatistan 1 uçak 
gönderdi.

KIBRIS’TA İKİ EGEMEN DEVLET FORMÜLÜ
O bölgeye gittiğimizde hava o gün 

yağışlıydı. Biz orada sinyali verdik. Malum 
ülkeler, kuruluşlar hepsi tehditlere başladılar. 
Bu arada bir Cenevre buluşması oldu. Bu 
buluşmada sağ olsun Ersin Bey dik durdu. 
Orada mesajımızı aynen oradaki ilgililere de 
iletti. İki eşit egemen devlet. Buradan taviz 
yok. Bir 50 yıl daha bekleyemeyiz. O da bitti. 
Ne yapılacaksa artık yapılmalıdır.

“AVRUPA BİRLİĞİ, KIBRIS’I HEP OYALADI”
Kuzey’i AB hep yalanla oyalamıştır. 

Taahhütlerini yerine getirmemiştir. İdari ve 
mali birçok destek vermesi gerekiyordu, 
hiçbirini yapmadılar. Kıbrıs’ı hala oyalıyorlar. 
Kıbrıs’ı sadece biz tanıyoruz. Neden 
tanımıyorsunuz? Ama biz rahatlıkla huzur 
içinde gittik. Bundan sonraki süreçte onu 
da zaman içerisinde göstereceğiz. Şu anda 
Kapalı Maraş açıldı. Orayla ilgili uluslararası 
hukuka göre gerekli adımları atacağız. Bu 
konuda da herhangi bir çekincemiz yoktur. 
Sonbahar gibi uluslararası toplantı yapacağız. 
Konu ağırlıklı Kapalı Maraş olacak.

“BİONTECH KONUSUNDA 
 BİR SIKINTIMIZ YOK”

Kontrollü normalleşme sürecinde vaka 
sayılarında bir artış var. Virüsün yeni varyantları 
dünya için bir tehdit. Ülkemizin sağlık 
sisteminin gücü ve aşılamada iyi noktadayız. 
Toplam aşılama sayısı 75 milyonu buldu. 
Buradan tüm vatandaşlarıma, sevdikleri için aşı 
olma çağrımı yeniliyorum. Temizlik, maske ve 
mesafe kuralına tavizsiz bir şekilde uyalım. Şu 
anda Biontech konusunda da bir sıkıntımız yok.

TURKOVAC’ın Faz-1 ve Faz-2 çalışmaları 
başarılı bir şekilde tamamlandı. Haziran’da Faz-
3 çalışmalarına geçildi. 3 hastanemizde Faz-3 
çalışmasının ilk aşaması tamamlandı. Aşımızın 
seri üretime yönelik çalışmaları eş zamanlı 
olarak sürüyor. En kısa sürede aşımız için acil 
kullanım onayı almayı hedefliyoruz.

“AŞI GÖNÜLLÜLÜK ESASINA  
DAYALI OLACAK”

Ben zorlamadan yana değilim. Bilim 
Kurulu’nun bununla ilgili bir çalışma yapacaktır. 
Gönüllülük esasına dayalı olarak bu süreci 
yürütmek daha isabetli olur.

TÜRK SPORCULARIN 
OLİMPİYATLARDAKİ 
BAŞARILARI
Mete Gazoz’un başarısı şu yönüyle bizi 
duygulandırdı; biz bir tarihi akışın içerisinden 
geliyoruz, Osmanlı. 100 yıl geriye gittiğiniz 
zaman; yay ok çok anlamlı. Mete bununla 
dünyada bir numara oldu. Bizi ciddi manada 
duygulandırdı. Bu başarısının devamını 
özellikle temenni ediyor. Oğlum Bilal’in 
de okçuluk konusunda çok emeği var. Bu 
noktada onunla ayrı bir muhabbeti var. 
Özellikle Mete’yi gözlerinden öpüyor, tebrik 
ediyorum. Güreşte beklentilerimiz daha 
farklıydı. Bu noktada üzüntülerimiz oldu. 
Jimnastikte beklentimiz dışında bir gelişme 
oldu. Hepsinden önemlisi boksta iki kızımızın 
da finale yürümesi çok anlamlı. 6 bronzumuz 
var. Bronzlar istenilen puanı bize getirmiyor.

BİREYSEL SPORA ÖNEM VERMEMİZ 
GEREKECEK”
Biliyorsunuz olimpiyatlarda futbol önemli 
değil. Olimpiyatlar, kollektif değil, bireysel 
sporun öne çıktığı bir buluşma. Bizim burada 
bireysel spora önem vermemiz gerekecek. 
Yüzmede tüm madalyaları getiriyorlar. Bizim 
buna eğilmemiz lazım. Buradan çıkaracağımız 
madalya sayısı artabilir. Daha farklı çalışma 
yöntemlerini elde etmemiz lazım.” Şahin 
Akdemir, bizim Eren Bülbül’ümüz oldu. 
Şahin’in bir de geride bıraktığı yavrusu var. 

“BİZ GENÇLİĞİMİZE 
İNANDIK VE GÜVENDİK”
Biliyorsunuz seçme seçilme yaşı 
30 idi. AK Parti olarak bunu 
önce 25’e, sonra da 18’e indirdik. 
Seçme-seçilme yaşı bizimle 18’e 
indi. Aslında Z kuşağını tepeden 
tırnağa ören AK Parti olmuştur. 
Bunu biz yaptık. Biz gençliğimize 
güvendik, inandık. Bu gençlik bu 
işi yapar dedik. Benim partimden 
şu anda milletvekilleri içerisinde 
bu grubun içinde olanlar var. 
Rumeysa yaşı itibariyle öyle. Çok 
üretken bir yapısı var. Onun gibi 
şu anda parti grubu içerisinde, 
kızlarda da erkeklerde de böyleleri 
var. Neden? Çünkü güveniyoruz.”
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KILIÇDAROĞLU’NA  
“MÜLTECİ” TEPKİSİ!
Şu anda eğer Türkiye’de 4 milyon ağırlıklı 
olarak Arap ve Kürt mülteci varsa, onlar 
bizim korumamız altındaysa, göçmenleri 
koruması altına alan Türkiye herhalde zayıf 
bir ülke değil. Güçlü olduğu için bu insanları 
koruması altına alıyor, alırken de bunu mevcut 
imkanlarıyla alıyor, finansmanı iyi yönettiği 
için bunu başarıyor. Bundan sonra da yine 
finansı iyi yönetmek suretiyle bu tür adımları 
atacağız ve bundan da hiçbir çekincemiz yok. 
Çünkü biz güçlü Türkiyeyiz, biz darda kalana 
elini uzatan, koşan bir Türkiyeyiz. ‘Biz iktidara 
gelince burada ne kadar Suriyeli varsa 
bunların hepsini kovacağız.’ diyen bir iktidar 
olarak gelmedik. O, Bay Kemal’in şahsiyetidir. 
O, bu tür Türkiye’deki mültecileri kovmanın 
hesabı içerisindedir. Ama biz böyle bir şeyi 
asla söylemedik çünkü ülkemize sığınan, 
bizden elaman dileyen, kendi ülkesindeki 
yönetimlerin öldürmeye gayret ettiği bu 
insanlara biz kapımızı açtık ve bunları koruma 
altına aldık.”

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
cuma namazı sonrası 
açıklamalarda 
bulundu. HelpTurkey 
kampanyasıyla çirkin 
bir planın devreye 
sokulduğuna dikkat 
çeken Erdoğan 
“Dezenformasyon ile 
terör estirme peşindeler. 
Yalan terörü dediğimiz 
şekilde halkımızı yalana 
esir etme kampanyası 
içinde olanlar var. Buna 
izin vermeyeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan cuma 
namazı sonrası açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan orman yangınlarıyla 
mücadelede tüm imkanların seferber 
edildiğini belirterek, 44 ilde çıkan 
208 yangından 196’sının kontrol 
altına alındığını söyledi. Erdoğan 
görevli olmayanların yangın mahalline 
alınmayacağı bilgisini verdi.

44 İLİMİZDE ÇIKAN 196 YANGIN  
KONTROL ALTINDA

Bugün itibariyle artık 9 günü aşmış 
durumda. 44 ilimizde çıkan orman 
yangınlarının 196’sı kontrol altına 
alınmış durumda. 5 ilimizdeki 12 yangını 
kontrol altına alma çalışmaları sürüyor.

Yoğun bir çalışma devam 
ediyor. Yangınlarla mücadele için 
tüm imkanlarımızı seferber etmiş 
durumdayız. Azerbaycan’ı özellikle 
zikretmek durumundayım. Buraya 
gelmeden önce aliyev’le bir telefon 
görüşmesi yaptık. Şu anda 600’ı 
aşkın yetişmiş itfaiyeci göndermiş 
durumda, bunu arttırabiliriz diyor araç 
gereçleriyle. Son olarak 100 itfaiyeciyi 
göndereyim dedi. İsabetli olur dedim. 

Bugün büyük ihtimalle gelirler. 16 
amfibik uçak çalışmalara devam ediyor.

Anayasanın 169. maddesi uyarınca 
yanan alanlar yeniden ağaçlandırılır 
ve başka amaçla kullanılamaz. 
Buraların inşaata açılacağı yönündeki 
sözler yalandır. Asla böyle bir şey 
yoktur. kılıçdaroğlu’nun da yalandan 
başka sıfatı yoktur.. bunların yaptığı 
iş yangına körükle gitmek. Yeni 
ağaçlandırma doğal bitki örtüsü ile 
uyumlu olacak. 252 milyon fidanı 
inşalah yıl bitmeden dikeceğiz.

Türkiye’yi garip gureba göstermek 
için ‘Help Turkey’ diye kampanya 
başlattılar. Dezenformasyonla terör 
estirmek suretiyle halkımızı yalana esir 
etme kampanyası içinde olanlar var. Bu 
konuda onlara prim vermeyeceğiz.

Göçmenleri koruması altına alan 
bir Türkiye herhalde güçsüz bir 
ülke değil. Biz güçlü Türkiye’yiz. biz 
darda kalana elini uzatan, koşan 
bir Türkiye’yiz. İktidara gelince ne 
kadar Suriyeli varsa kovacağız diyen 
bir iktidar değiliz. Ülkemize sığınan 
insanlara kapımızı açtık ve bunları 
koruma altına aldık. 

“Dezenformasyonla  
terör estirme peşindeler”
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AK PARTİ’NİN  

20. YILI
Recep Tayyip 
Erdoğan 
liderliğindeki 
“Erdemliler 
Hareketi” ile 2001 
yılında siyaset 
sahnesinde yerini 
alan AK Parti, çeşitli 
engellemelere 
rağmen reformlar ve 
seçim başarılarıyla 
dolu 19 yılı  
geride bıraktı.
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“Erdemliler Hareketi”, 14 
Ağustos 2001’de “AK Parti” 
adıyla siyaset sahnesine 
çıktıktan sonra 18 yılda girdiği 

tüm seçimlerden birinci parti olarak 
çıkmayı başardı.

Girdiği ilk genel seçimde, 3 Kasım 
2002’de iktidara gelen AK Parti, “Artık 
hiçbir şey eskisi gibi olmayacak” 
sloganıyla çıktığı siyaset yolunda, 4 
başbakan 2 cumhurbaşkanı çıkardı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
olduğu dönemde, 12 Aralık 1997’de 
Siirt’te okuduğu Ziya Gökalp’ın Asker 
Duası şiiri nedeniyle 1999’da 10 ay hapse 
mahkum edilen ve bu nedenle siyasi 
yasaklı olan Erdoğan, liderliğini yaptığı 
parti 3 Kasım 2002’de tek başına iktidar 
olmasına rağmen başbakan olamadı.

Erdoğan’ın giremediği 3 Kasım 
genel seçimlerinden AK Parti yüzde 
34,28’lik oy oranıyla birinci parti olarak 
çıktı ve Abdullah Gül başkanlığında 58. 
Cumhuriyet Hükümeti kuruldu.

Mahkumiyetine 
neden olan şiiri 
okuduğu Siirt’ten 
milletvekili seçildi

Türk Ceza Kanunu’nun (TCK) 3 
2. maddesinde yapılan değişiklikle 
Erdoğan’ın siyasi yasağının kalkmasının 
ardından, Kurucu Genel Genel 
Başkanımız Erdoğan, 8 Mart 2003’te 

mahkumiyetine neden olan şiiri okuduğu 
Siirt’te yapılan yenileme seçimlerinde 
milletvekili seçilerek TBMM’ye girdi.

Abdullah Gül başkanlığındaki 58. 
Hükümet, üç gün sonra, 11 Mart 2003’te 
istifa ettikten sonra 10. Cumhurbaşkanı 
Ahmet Necdet Sezer, hükümeti kurma 
görevini Recep Tayyip Erdoğan’a verdi. 
Erdoğan, 15 Mart 2003’te 59’uncu 
Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti’ni kurarak 
başbakanlık koltuğuna oturdu.

Yerel seçimlerden 
de başarıyla çıktı

Girdiği ilk yerel seçim olan 2004 
mahalli idareler seçimlerinde de yüzde 
41,7’lik oy oranıyla sandıktan birinci parti 
çıkan AK Parti, 11’i büyükşehir olmak 
üzere 1950 belediyeyi kazandı.

2007’deki genel seçimlerde yüzde 
46,58’lik oy oranına ulaşan AK Parti, 
Tunceli dışındaki 80 ilden milletvekili 
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çıkarmayı başardı ve tek başına iktidar 
oldu.

Meclis’te 28 Ağustos 2007’de yapılan 
oylamada, partinin kurucularından 
Abdullah Gül, Türkiye Cumhuriyeti’nin 11. 
Cumhurbaşkanı seçildi.

 Bu seçimlerden önce Milli Görüş 
kökenli bir siyasetçinin cumhurbaşkanı 
adayı olmasını istemeyen muhalif 
kesimler tarafından nisan ayında 
“Cumhuriyetine sahip çık” sloganıyla 
“Cumhuriyet Mitingleri” düzenlendi.

Nisan ayının son günlerinde 27 
Nisan 2007’de ise Türk siyasi tarihine 
“e-muhtıra” olarak geçen Genelkurmay 
Başkanlığının laiklik vurgusu içeren 
açıklaması yayımlandı.

AK Parti, 2009’da yapılan yerel 
seçimlerde de yine en fazla oyu 
toplayarak 10 büyükşehir belediyesi 
ile 1442 belediyeyi yönetme yetkisini 
vatandaştan aldı. 12 Eylül darbesinin 
30’uncu yılına denk gelen ve 1982 
Anayasası’nda değişiklik öngören 
düzenlemeye 2010’daki halk 
oylamasından yüzde 57,88 oranında 
“evet” oyu çıktı.

2011 genel seçimlerinde de geleneği 
bozmayan AK Parti, yüzde 49,53’lük 
oy oranının ardından kurulan 61.Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümeti ile çalışmalarına 
hız kesmeden devam etti.

Cumhuriyet 
mitingleri

Türkiye, 16 Mayıs 2007’de görev 
süresi dolacak 10. Cumhurbaşkanı 
Ahmet Necdet Sezer’in yerine kimin 11. 
Cumhurbaşkanı olarak devletin başına 
geçeceğini tartışırken, yeni bir kriz 
dalgası yaşandı.

TBMM’de sayısal üstünlüğü elinde 
bulunduran AK Parti’nin önereceği 
adayın seçimi kazanmasına kesin gözüyle 
bakılırken, bazı çevrelerce Ankara, 
İstanbul, İzmir, Manisa ve Çanakkale’de 
düzenlenen “Cumhuriyet Mitingleri”yle 
bu engellenmeye çalışıldı.

367 krizi
Türkiye’nin 11. Cumhurbaşkanını 

seçmek için 27 Nisan 2007’de toplanan 
TBMM Genel Kurulunda, tek aday olarak 
seçime giren Abdullah Gül, oylamaya 
katılan 361 milletvekilinin 357’sinin oyunu 
almasına rağmen, ilk turda seçilmek için 
gerekli 367 sayısını bulamadı.

Cumhuriyet Halk Partisi, 367’nin 
sadece karar yeter sayısı değil, aynı 

zamanda toplantı yeter sayısı olduğu 
iddiasıyla Meclis’te yapılan ilk tur oylama 
işleminin iptal edilmesi için Anayasa 
Mahkemesine başvurdu. Bir ilke imza 
atan Anayasa Mahkemesi, CHP’nin 
yaptığı başvuruyu kabul ederek Türkiye’yi 
yeni bir krizin eşiğine getirdi.

Anayasa Mahkemesinin, CHP’nin 
başvurusunu kabul etmesiyle ikinci 
tur görüşmelerde toplantı yeter 
sayısı bulunamadığı gerekçesiyle 
cumhurbaşkanı seçilemedi.

Genel seçimin ardından TBMM, 
20 Ağustos 2007 tarihinde yeniden 
cumhurbaşkanını seçmek için toplandı. 
Seçimin 1. turunda 341, 27 Ağustos 
2007’de yapılan ikinci turunda 337, 28 
Ağustos 2007’de üçüncü turunda 339 
oy alan Abdullah Gül, Türkiye’nin 11. 
Cumhurbaşkanı seçildi.

Türkiye tarihinde 
bir ilk: e-muhtıra

Türk demokrasi tarihine “e-muhtıra” 
olarak geçen 27 Nisan bildirisi de 
Cumhurbaşkanlığı seçimi öncesi milli 
iradeyi hedef alan bir girişim olarak 
akıllarda kaldı.

Cumhurbaşkanlığı seçimi için yapılan 
ilk oylamanın ardından gece yarısı 
Genelkurmay Başkanlığının internet 
sitesine bir bildiri konuldu.

Türk demokrasi tarihinde “e-muhtıra” 
olarak yerini alan bu bildiriye, AK Parti 
hükümetinden çok sert bir karşı açıklama 
geldi.

Dönemin Hükümet Sözcüsü Cemil 
Çiçek tarafından kamuoyuna duyurulan 
açıklamada, Genelkurmay Başkanlığı 
bildirisinin “hükümete karşı bir tutum” 
olarak algılandığı vurgulanarak, 
Başbakanlığa bağlı bir kurum olan 
Genelkurmay Başkanlığının, herhangi 
bir konuda hükümete karşı bir ifade 
kullanmasının demokratik bir hukuk 
devletinde düşünülemeyeceğine dikkat 
çekildi.

İki cumhurbaşkanı 
ve dört başbakan

Kuruluşunun ardından kesintisiz 
iktidarına 18 yıldır devam eden AK 
Parti, bu sürede bünyesinden dört 
başbakan ve iki cumhurbaşkanı çıkardı. 
Abdullah Gül, Recep Tayyip Erdoğan, 
Ahmet Davutoğlu ve Binali Yıldırım’ın 
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başbakanlık yaptığı bu süreçte Abdullah 
Gül ve Recep Tayyip Erdoğan Türkiye’nin 
11. ve 12. Cumhurbaşkanlığına seçildi.

Gül, 367 krizi sonrası TBMM üyelerince 
2007’de Cumhurbaşkanı seçildi. Kurucu 
Genel Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
ise cumhurbaşkanının doğrudan halk 
tarafından seçilmesinin önünü açan 21 
Ekim 2007’deki halk oylaması sonrası 
yapılan ilk seçimde Cumhurbaşkanı oldu. 
Erdoğan, 2007’deki halk oylamasıyla 
cumhurbaşkanının halk tarafından 
seçilmesine imkan tanıyan düzenleme 
uyarınca 10 Ağustos 2014’teki seçimde, 
oyların yaklaşık yüzde 52’sini alarak 
doğrudan halk tarafından seçilen ilk 
cumhurbaşkanı oldu.

Danıştay 
saldırısından 
FETÖ’nün darbe  
girişimine  
zorlu 19 yıl

Kurulduktan yaklaşık bir yıl sonra 
yapılan genel seçimde iktidara yürüyen 
AK Parti, bu dönemde vesayet odakları, 
devlet içinde yapılanan terör örgütleri 
ile bölücü terör örgütlerinin faaliyetleri, 
kapatma davası ve darbe girişimlerine 

maruz kaldı.
Ankara’da 17 Mayıs 2006’da 

Danıştay binasında Alparslan Arslan’ın 
gerçekleştirdiği silahlı saldırıda, Danıştay 
2. Dairesi üyesi Mustafa Yücel Özbilgin 
hayatını kaybederken aralarında Daire 
Başkanı Mustafa Birden’in de yer aldığı 4 
üye ise yaralandı.

Saldırının ardından Anayasa 
Mahkemesi, Danıştay, Yargıtay, Sayıştay, 
Askeri Yargıtay ve Askeri Yüksek İdare 
Mahkemesi üyeleri ile Türkiye Barolar 
Birliği temsilcilerinin bulunduğu bir 
grup, Anıtkabir’e yürüdü ve saldırıdan 
hükümeti sorumlu tuttu.

Hükümet ise saldırıyı, istikrarı bozmak 
ve hükümeti yıkmak için yapılan bir 
teşebbüs olarak nitelendirdi.

En büyük partiye 
kapatma davası

AK Parti’yi iktidardan uzaklaştırmak 
için atılan adımlardan biri de kapatma 
davası oldu. Bu bağlamda eski Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Abdurrahman 
Yalçınkaya tarafından hazırlanan ve 
Cumhurbaşkanı Gül ve Başbakan 
Erdoğan’ın da aralarında bulunduğu 
71 kişiye 5 yıl süreyle siyaset yasağı 
getirilmesi ile partinin kapatılmasını 
içeren iddianame, 14 Mart 2008’de 

Anayasa Mahkemesine sunuldu. Yüksek 
Mahkeme, 31 Mart 2008’de iddianameyi 
kabul etti.

Anayasa Mahkemesinin, siyasi 
tarihe “Google iddianamesi” olarak 
geçen iddianameyi kabul etmesinin 
ardından dava 30 Temmuz 2008’de 
karara bağlandı. Yüksek Mahkemenin 
5 üyesi kapatmaya karşı çıkarken, 6 
üye kapatmadan yana oy kullandı. 
Anayasa’da öngörülen nitelikli çoğunluk 
sağlanamadığı için parti kapatma talebi 
reddedilmiş oldu.

7 Şubat MİT krizi
Dönemin İstanbul Cumhuriyet Savcısı 

Sadrettin Sarıkaya tarafından MİT 
Müsteşarı Hakan Fidan’ın da aralarında 
bulunduğu istihbarat görevlilerinin 7 
Şubat 2012’de ifadeye çağrılmasıyla 
başlayan kriz, siyasi iktidarın olaya 
müdahalesiyle son buldu. Fetullahçı Terör 
Örgütü’nün (FETÖ) doğrudan hükümeti 
hedef alan girişimi sonrası yapılan 
yasal değişiklikle, MİT görevlilerinin 
soruşturulması izni Başbakanlığa 
bırakılarak ülke bir krizden daha 
çıkarılmış oldu.

Gezi olayları
Taksim Meydanı’ndaki Gezi Parkı’nda 

Topçu Kışlası’nın yeniden inşa edilmesi 
amacıyla 2013’te Büyükşehir Belediyesi 
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ekiplerince sökülen bazı ağaçların başka 
yerlere nakledilmek istenmesi üzerine 
başlayan olayların da Türkiye’ye maliyeti 
büyük oldu. Uzun süre gündemi meşgul 
eden ve yaklaşık 50 milyar dolara 
mal olan eylemler, Erdoğan’ın kararlı 
duruşuyla son buldu.

17-25 Aralık  
darbe girişimi

Dönemin İstanbul Cumhuriyet Savcısı 
FETÖ firarisi Celal Kara tarafından 17 
Aralık 2013’te bazı bakan çocukları, iş 
adamları ve banka genel müdürlerinin 
de aralarında bulunduğu kişiler hakkında 
açılan soruşturma, Türkiye için önemli 
dönüm noktalarından biri oldu.

Soruşturmanın ikinci dalgası ise 
25 Aralık 2013’te dönemin İstanbul 
Cumhuriyet savcısı, bir başka 
FETÖ firarisi Muammer Akkaş’ın 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın oğlu 
Bilal Erdoğan’ı şüpheli sıfatıyla ifadeye 
çağırmak istemesiyle yaşandı.

Yeni bir bayrak 
değişimi

İktidarının 12. yılında Erdoğan’ın genel 
başkanlığındaki son yerel seçime 2014’te 
giren AK Parti, yüzde 45,60 oy oranıyla 
18’i büyükşehir olmak üzere, 818 belediye 
başkanlığını kazandı.

AK Parti Kurucu Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 10 Ağustos 
2014’te yapılan seçimde doğrudan halk 
iradesiyle seçilen ilk ve Türkiye’nin 12. 
Cumhurbaşkanı oldu. AK Parti, yoluna 
Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu ile 
devam etti.

AK Parti, Davutoğlu’nun genel 
başkanlığında ilk sınavını, 7 Haziran 
2015’teki genel seçimlerde ve ardından 
yapılan 1 Kasım 2015 erken seçimlerinde 
verdi. 1 Kasım’da tek başına iktidarın 
kazanılmasıyla Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, 64. Hükümeti kurma görevini 
AK Parti Genel Başkanı Ahmet 
Davutoğlu’na verdi.

Partide, 22 Mayıs 2016’da düzenlenen 
2. Olağanüstü Kongre ile yeni bir 
bayrak değişimi daha yaşandı. Partinin 
kurucularından olan ve Erdoğan’a, 
belediye başkanlığı döneminden itibaren 
yol arkadaşlığı yapan Binali Yıldırım, AK 
Parti Genel Başkanlığına seçildi ve 65. 
Hükümeti kurarak Başbakan oldu.
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15 Temmuz kanlı 
darbe girişimi

FETÖ’nün, Türkiye tarihinin en kanlı 
darbe girişimi olarak tarihe geçen hain 
projesi, 15 Temmuz gecesi örgütün, 
TSK’deki üniformalı teröristleri 
aracılığıyla hayata geçirildi.

Darbe girişimi, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın “Milletimizi, illerimizin 
meydanlarına, havalimanlarına 
davet ediyorum.” yönündeki çağrısı 
üzerine vatandaşların tankların önüne 
geçerek demokrasiyi sahiplenmesiyle 
engellendi.

Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet 
Sistemi’ne geçildi

Türkiye, 16 Nisan 2017’de yapılan 
ve “tarihi” olarak nitelendirilen halk 
oylamasıyla yeni bir döneme girdi. 
Halk oylaması süreci, Başbakan 
Binali Yıldırım dahil, 316 AK Parti 
milletvekilinin imzasını taşıyan 
anayasa değişikliği teklifinin 10 
Aralık 2016’da TBMM Başkanlığına 
sunulmasıyla başladı.

Maddelere ilişkin oylamaların 
ardından Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 10 Şubat 2017’de 
anayasa değişikliğine ilişkin kanunu 
onaylayarak, halkoyuna sunulmak 
üzere yayımlanması için Başbakanlığa 
gönderdi.

16 Nisan 2017’deki halk 
oylamasından yüzde 51,41 oranında 
“evet”, yüzde 48,59 oranında “hayır” 
oyu çıkmasıyla Anayasa’daki, 

“Cumhurbaşkanı seçilenin partisi ile 
ilişiği kesilir” hükmünün kaldırılmasının 
ardından Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’a parti üyeliğinin yolu 
açıldı. Ayrıca halk Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’ne geçilmesine karar 

verdi.
Erdoğan, 2 Mayıs’ta AK Parti Genel 

Merkezi’ne 979 gün aradan sonra 
gelerek üyelik beyannamesini imzaladı 
ve AK Parti’ye üye oldu.
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Erdoğan, 998 gün 
sonra yeniden  
Genel Başkan

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın partiye 
dönmesinin ardından 21 Mayıs 2017’de 
olağanüstü kongre yapma kararı alındı.

Üç yıllık bir aradan sonra AK Parti’nin 
3. Olağanüstü Büyük Kongresi’nde 1414 
geçerli oyun tamamını alan Erdoğan, 
998 gün sonra kurucusu olduğu partiye 
yeniden Genel Başkan seçildi.

Kongrede yapılan tüzük değişikliğiyle 
ihdas edilen “genel başkanvekilliği” 
görevine de Başbakan Binali Yıldırım 
getirildi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 3 yılın ardından partide 
yeniden genel başkanlığı üstlenmesi, 
partiye yeni bir heyecan ve dinamizm 
kazandırdı.

Göreve gelir gelmez partinin yetkili 
organlarında değişikliğe giden, il ve ilçe 
başkanları ile belediye başkanlarında 
değişiklikler yapan Erdoğan, normal 
takvime göre 2019 Kasım’da yapılması 
planlanan seçim hazırlıklarını da 

başlatmıştı. Erdoğan, birçok il ve ilçede 
partisinin olağan kongrelerine katıldı, 
vatandaşla, partililerle bir araya geldi.

24 Haziran seçimleri
Zaman zaman seçimlerin vaktinde 

yapılacağı yönünde açıklamalar 
gelmesine rağmen AK Parti’nin siyasi 
ittifak yaptığı MHP’nin Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’den gelen erken seçim 
teklifi Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
ve partinin yetkili organları tarafından 
değerlendirildi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile yaptığı 
görüşmenin ardından seçimlerin 24 
Haziran 2018’de yapılacağını açıkladı.

Daha önce, ilk kez 10 Ağustos 2014’te 
cumhurbaşkanı halk tarafından seçilirken, 
24 Haziran 2018’de seçmenler ilk kez 
cumhurbaşkanı ve milletvekili seçimi için 
aynı gün sandığa gitti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
seçimlerde yüzde 52,38 oy alarak, 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin 
ilk Cumhurbaşkanı oldu.

Erdoğan liderliğindeki AK Parti ise 
Türk siyasi tarihinin en önemli seçiminde 

yüzde 42,28 oy alarak 16 yılda 13. seçim 
başarısını elde etti. 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nin ilk Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, 9 Temmuz’da TBMM’de yemin 
ederek görevine başladı. Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin 
ilk Cumhurbaşkanlığı Kabinesi’ni de aynı 
gün açıkladı.

Buna göre, Cumhurbaşkanı 
Yardımcılığına Fuat Oktay getirildi. Yeni 
kabinede eski Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Hulusi Akar da Milli Savunma 
Bakanı olarak görev aldı.

AK Parti 6. Olağan 
Büyük Kongresi’ni yaptı
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 18 

Ağustos 2018’de gerçekleşen AK Parti 
6. Olağan Büyük Kongresi’nde geçerli 
oyların tamamını alarak 1380 oyla 
yeniden parti genel başkanlığına seçildi.

AK Parti’nin 6. Olağan Büyük 
Kongresi’nde yapılan değişiklikle 24 
Haziran seçimlerinde yapılan “siyasi 
parti seçim ittifakı” parti tüzüğüne 
girdi. Ayrıca tüzüğe “Merkez Yürütme 
Kurulu (MYK) üyeliği ile Cumhurbaşkanı 
Yardımcılığı veya Bakanlık görevi aynı 
kişide birleşemez.” fıkrası eklendi. 

31 Mart yerel seçimleri
AK Parti ve MHP tarafından Cumhur 

İttifakı’nı 31 Mart 2019 Mahalli İdareler 
Genel Seçimleri’nde devam ettirme 
kararı alındı. Görüşmeler sonucu AK 
Parti ve MHP arasında seçimlerde 30’u 
büyükşehir olmak üzere 51 ilde ittifak 
yapıldı. Cumhur İttifakı kapsamında 
MHP, Adana, Mersin ve Manisa 
büyükşehir belediyelerinde aday 
gösterirken, 27 büyükşehirde ise AK 
Parti aday çıkardı.

AK Parti, 31 Mart yerel seçimlerinden 
yüzde 44,33 oy oranıyla yine birinci 
parti olarak çıkmayı başardı. 

 7. Olağan Büyük Kongre süreci 
koronavirüs nedeniyle kesintiye uğradı 
Yerel seçimlerin tamamlanmasının 
ardından Erdoğan, “7. Olağan 
Büyük Kongre sürecini sonbaharda 
başlatacağız.” açıklamasında bulundu.

“İnandığın yolda yürü” temasıyla 
2019 sonbaharında başlatılan 7. Olağan 
Büyük Kongre sürecine Mart ayında 
Türkiye’de etkili olmaya başlayan 
koronavirüs salgını nedeniyle ara 
verildi.
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AK Gençlik, orman 
yangınlarının olduğu afet 
bölgelerinde yaraları sarmak 
için seferber oldu. Gençlik 
Kolları Genel Başkanımız 
Eyyüp Kadir İnan ve İstanbul 
Gençlik Kolları Başkanımız 
Osman Tomakin, yangından 
en çok etkilenen şehirlerden 
biri olan Muğla’ya gitti. İnan 
ve Tomakin, Gençlik Kolları 
Teşkilatımızın seferberlik 
kapsamında oluşturduğu 
Cemre ekibiyle de bir araya 
geldi.

AK Gençlik, Bakanlarımız, vekillerimiz 
ve devletimizin tüm kamu kurumları 
ile orman yangınlarının ilk gününden 
beri afet bölgelerinde seferber oldu.

“Gönülden gönüle, el ele hep birlikte” diyerek 
çıktıkları bu yolda gece gündüz demeden 
desteğe ihtiyacı olan vatandaşlarımız için var 
güçleriyle çalışmaya devam ediyorlar.

Türkiye tek yürek, orman yangınlarının 
söndürülmesi ve yaraların sarılması için 
seferber oldu. Bu kapsamda Gençlik Kolları 
Genel Başkanımız Eyyüp Kadir İnan ve İstanbul 
Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin de 
Muğla’daki afet bölgelerine gitti. 

AK GENÇLİK BU KEZ YARALARI 
SARMAK İÇİN SAHADA

Afetzedelerle bir araya gelen Başkanımız İnan 

ve Tomakin, onlarla tek tek ilgilendi. Vatandaşlara 
fidan dikimi sözü verdikten sonra da Gençlik 
Kolları Teşkilatımızın oluşturduğu Cemre ekibiyle 
bir araya geldiler. İnan ve Tomakin, teşkilatımızın 
afet bölgesinde yaptığı çalışmalar hakkında bilgi 
alıp fikir alışverişinde bulundu.

İnan ve Tomakin yangının çıktığı bölgelere de 
gitti. Hem söndürme çalışmalarındaki son durum 
hakkında bilgi aldı, hem de çalışmalara katıldı.

Yangın felaketinin ilk gününden beri sahada 
olan AK Gençlik, yaraları sarmak için mücadele 
ediyor.

Yangınlarla mücadelede sahada destek ekibi 
olarak çalışan Gençlik Kolları Teşkilatımız, birlik 
ve beraberliğe ihtiyaç duyulan bu günlerde 
afetzedeler için canla başla çalışıyor.

“BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR”
Yaşanan yangın felaketinde yaralar 

ancak birlik, beraberlik ve dayanışmayla 
sarılır diyen Başkanımız Tomakin, 

“Türk milleti küllerinden yeniden 
doğar. İnşallah bizdeki bu kardeşlik 
ve dayanışma ruhu olduğu sürece 
afet bölgelerimizi eskisinden daha iyi 
hale getireceğiz. Dünyanın en fazla 
fidan dikimi kampanyasını başlatan 
hükûmetimiz cennet şehirlerimizi 
yeniden yeşile kavuşturacak. Devletimiz, 
AK Parti teşkilatı, gençlik kolları olarak 
gece gündüz sahada, vatandaşlarımızın 
yanındayız. Her ihtiyacı gidermeye 
çalışıyor vatandaşlarımızın yaralarını 
sarmak için durmadan yorulmadan 
çalışıyoruz. Türkiyemiz güçlüdür. Bu 
günleri de en kısa zamanda atlatıp 
vatandaşlarımızı evlerine, işlerine ve en 
önemlisi yeşil vatanımıza kavuşturacağız. 
Biz yeter ki birlik olalım. Allah birlik ve 
beraberliğimizi bozmaya çalışanlara fırsat 
vermesin” dedi.

“BİRLİK OLUR YENİDEN  
YEŞERİRİZ BİZ”
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Beykoz Gençlik Kollarımız, 
pandemiden dolayı ara verdiği 
Halk Gününe normalleşmeyle 
birlikte yeniden başladı. 

Beykoz İlçe Başkanlığımızda düzenlenen 
Halk Gününde 3 Kademe Başkanımız 
ve Gençlik Kolları Teşkilatımız 
Beykozlu vatandaşlarla bir araya geldi. 
Vatandaşların talep ve önerilerini dinleyen 
teşkilatımız, istekleri iletmek üzere not 
aldı. Teşkilatımız, vatandaşlara sorunlarını 
çözme konusunda da destek oluyor. 
Halk Gününde her hafta vatandaşlarla 
teşkilatımız bir araya gelecek.

Fatih Gençlik Kollarımız, kardeşlik ve 
dostluk maçı düzenledi. Kardeşlik ve 
dostluk maçı, Fatih Belediyemizin 
gençler için imkan sağladığı Mimar Sinan 

Stadyumu’nda düzenlendi. Futbol maçı, ilçe yönetim 
kurulu üyelerimiz ile mahalle yönetimlerimiz arasında 
gerçekleştirildi. Her hafta düzenlenen ve dostluğun 
her zaman kazandığı maçımız sonrasında teşkilatımız 
ile hatıra fotoğrafı çektirildi.

Ümraniye Gençlik Kollarımız, “Beden Dili, 
Mikro İfadeler ve İkna Teknikleri konulu 
seminer düzenledi.  AR-GE Birimimizce 
düzenlenen eğitim programına Sosyolog 

Burak Harun konuk 
oldu. Cemil Meriç Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen 
seminer, Sosyolog Burak 
Harun’un sunumuyla 
gerçekleştirildi. 
Düzenlenen eğitim 
programına çok sayıda 
vatandaş katıldı. Seminerde algı yönetimine karşı 
alınabilecek önlemlere de değinildi.

 Pendik Gençlik Kollarımız, ilçedeki genç 
esnafı ziyaret ederek talep ve önerilerini 
dinledi. Pendik Gençlik Kollarımız, 
ilçedeki 18-30 yaş arasındaki genç 
esnafı ziyaret etti. Esnafımızın istek, 

talep ve önerilerini dinleyen teşkilatımız esnafımıza 
hayırlı ve bol kazançlı işler diledi.

HALK GÜNLERİNE 
YENİDEN DEVAM

Genç esnafımızı 
ziyaret ettik

Kardeşlik ve dostluk maçı

“ALGI DEĞİL BİLGİ LAZIM”
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Belediye personeli ve gönüllüler el ele verdi; Ormanlık bölgelerden atık 
toplandı. Adalar İlçe Başkanımız Uğur Sina ŞEN, İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Nuray TAMAR, Siyasi ve Hukuki İşler Birim Başkanımız Zeynep SAVAŞ, 
Adalar Belediyesi AK Parti meclis üyemiz Nesrin Sağlık Deriş’in katılımıyla  

Heybeliada’daki Orman gönüllüleri ile birlikte etraftaki cam şişe ve ormana zarar verecek 
atıkları toplayarak olası yangınlar için önlemlerimizi aldılar. 

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia 
İlhan gönül ziyaretleri kapsamında çeşitli 
ziyaretler gerçekleştirdi. Başkanımız 
İlhan bu kapsamda bu hafta Beyoğlu 

ilçemizde girişimci Kadınları ziyaret etti. Ziyaretine 
İl Başkan Yardımcımız Manolya Demirören Tekin, 
Beyoğlu İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şengül 

Kazanır ve Beyoğlu Belediye Başkanımızın 
eşi Seyhan Yıldız da eşlik etti. İl Kadın Kolları 
Başkanımız İlhan Girişimci kadınların daima yanında 
olduğumuzu ifade etti ve Kadın Kolları Yönetim 
Kurulu üyemiz Necla Uzun’a iş yerinde ziyaretlerde 
bulundu. 

Yine UİD Genel Merkez Kadın Kolları 

Başkanı Kübra Hülya Arıcı Sorrentino ve UİD 
Kurucusu MUSIAD Yurt Dışı Teşkilatlanma 
Komisyon Üyesi Güleser Topuz Av. Dr. 
Rabia İlhan’ı makamında ziyaret etti. Yurt 
dışı teşkilatlarımızla daima temas ve iletişim 
halinde olduğumuzu belirten ziyaretçilerimiz 
duydukları memnuniyeti ifade ettiler. 

İL KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZIN 
GÖNÜL ZİYARETLERİ

YEŞİL VE DOĞA BİZE LAZIM
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AK Parti Kadın Kolları 
olarak ilçe esnafımıza 
ziyaretlerimiz devam 
ediyor. Bu hafta Esenyurt 

İlçe Kadın Kolları Başkanımız Av. 
Harika Yıldırım Öztürk, Kadıköy İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Meryem 
Ekşioğlu, Tuzla İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Dr. Tuğba Arslanoğlu 
Karakaya, Sultangazi İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Vasfiye Ayvalı 
ve yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte ilçelerimizde bulunan kadın 
esnafımızı ziyaret ettik. İş dünyasında 
aktif rol alan kadınlarımıza işlerinde 
bol, bereketli kazançlar diledik.

 Aileye yeni bir üye katılması, yani yeni bir 
bebek, bir insanın başına gelebilecek en güzel 
hediyedir. Yeni doğan bebeğin gelişiyle birlikte, 
ebeveynler mutluluğunu zirvede yaşar. Bu 

evrende hiçbir şey anne babaları bebek sahibi olmaktan 
daha mutlu yapamaz. Bu yüzden, onların mutluluğuna 
ortak olmak için Eyüp ve Tuzla İlçe Kadın Kolları olarak 
yeni doğan bebek ziyaretlerimizi gerçekleştirdik.  
Mahalle Başkanları ve İlçe Sorumlularımızla yapılan 
ziyarette Başkanımızın selamlarını ileterek ailelerimizle 
gönül köprüleri kurmaya devam ediyoruz. 

ESNAF VE İŞ KADINLARIMIZA  
ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR 

YENİ DOĞAN ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR 




